EDITAL Nº 002/2012

CONCURSO PÚBLICO N º 011/2012

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - CONCURSO
PÚBLICO
Nº 011/2012 - EFETIVO,

RESOLVE:

1.  Tornar pública a homologação final das inscrições e demais
informações, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 04/11/2012
LOCAL DE PROVA: a ser divulgado no dia 30/10/2012
HORÁRIO DE PROVA: a ser divulgado no dia 30/10/2012

CARGO: COVEIRO

QUANT. INSC NOME DOCUMENTO

1
959106 CELSO CLAUDINO OKOPNIK 44594676

2
959002 ERCILIO COSTA 59067389

3
 958976 SERGIO FREITAS 84361976

CARGO:  MÉDICO DO TRABALHO

QUANT. INSC NOME DOCUMENTO

1 959070 LUCIO MARCELO SALVARANI JUNIOR 30039

2.  Os candidatos deverão conferir o número do seu documento,
caso esteja incorreto solicitar o registro em ata, no dia da aplicação da prova,
para que a comissão possa providenciar as devidas correções.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 8 de outubro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1573/2012

DE 09/10/2012